

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ชื่อโครงการ/ งานปรับปรุงถนน AC สายจากสะพานยูเนียน ถึง สะพานบ้านผู้ช่วยใหญ่ สุชนิรัฐ หมู่ที่ 9

รายละเอียดโครงการ : ปรับปรุงถนนสายจากสะพานยูเนียน ถึง สะพานบ้านผู้ช่วยใหญ่ สุชนิรัฐ หมู่ที่ 9

โดยปูผิวจราจร ASPHALT CONCRETE กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 916 เมตร หรือ

มีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 4,580 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อ 19 พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานลาดแอสฟัลท์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,580	13.05	59,769.00	1.3624	81,429.29	81,429.29
2	งานชั้นผิวทาง Asphalt Concrete หนา 5 ซม. (ปูบนTack Coat)	ตร.ม.	4,580	191.73	878,123.40	1.3624	1,196,355.32	1,196,355.32
3	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	205.00	290.00	59,450.00	1.3624	80,994.68	80,994.68
4	งานป้ายโครงการ (พร้อมติดตั้ง)	ชุด	1	-	-	-	-	-
TOTAL								1,358,779.29

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 997,342.40

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

= 1,358,779.29

คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นประมาณ

= 1,358,000.00

ตัวอักษร

(หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายแพทย์ จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

๑๑ พ.ค. ๖๑

(ลงชื่อ).....

(นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวจารุณี เล็กม่อง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวนันทวัน แซ่โจ้ว)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง